
                        Ｉｎｆｏｒｍａｔｉｏｎ                

２０２４年 ９月１８日 

京成電鉄株式会社 

京成電鉄ホームページサーバーの 
メンテナンスについて 

    

下記の期間中、メンテナンスの為、京成電鉄ホームページ内の一部の機能がご利用

いただけません。ご不便をおかけいたしますが、ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

１．日時 

２０２４年９月２５日（水） １０時３０分頃～１４時００分頃※ 

※メンテナンスの進捗状況により予告なく変更・延期となる可能性があります。 

 

２．使用できなくなる機能 

・ご意見・ご要望 

・車内空調に関するご提言 

・近接工事のお申し込み 

・京成カードポイント交換 

・京成グループバス・タクシー事業求人サイト など 

 

 

 

 

以 上 


